
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 105 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ УСЛОВИЙ  

ПРИ ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА КОНКУРСЕ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 июня 2015 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о комиссии по контролю за исполнением условий при 

продаже муниципального имущества на конкурсе, утвержденное решением 

Вологодской городской Думы от 27 ноября 2014 года № 105, следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить раздел 1 абзацем четвертым следующего содержания: 

«Состав Комиссии утверждается постановлением Администрации города 

Вологды.». 

1.2. Абзац второй раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«рассматривает промежуточный, сводный (итоговый) отчет (далее - отчет) 

победителя конкурса о выполнении им условий конкурса, в том числе проводит 

проверку фактического исполнения условий конкурса в месте расположения 

проверяемых объектов;». 

1.3. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«4.2. В состав Комиссии входят: 

- руководитель органа Администрации города Вологды по имущественным 

вопросам (председатель Комиссии); 

- представители Вологодской городской Думы - 2 человека; 

- представители Администрации города Вологды - 2 человека.». 

1.4. В пункте 4.4 раздела 4 слова «из числа работников уполномоченного 

органа Администрации города Вологды в сфере имущественных отношений» 

заменить словами «из состава членов Комиссии по предложению председателя 

Комиссии». 



  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                     

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

25 июня 2015 года 

№ 413 


